corde qm corpe? qui magis
 te abstines a peccato qm a cibo:
 et ideo no hoibus sed deo ie
 iunas. Qui em peccantes
 ieiunant? hoibus ieiunant. no
 deo: et id poccite sut. Qui
 aut vlt deo ieiunant. no tm a
 cibis se abstinere qntu ab oi
 actu ilquo? qm sicut cibus
 carne delcat: sic omne malu
 delcat spm carnis. Quid g?
 Qm ieiunam? si ifundam?
 oleu capiti nro? vlt nonu e:
 et si lauem? faaes nras
 aqua. Et quis faae no laua
 ta pcedit. Magis em si hec
 facim? qm per signa hec la
 uacionis et vntionis. pubhat
 m? nos ieiunare. Quid ergo?
 Simplex iterptatio hu? loa
 h? e: qm p exaggeracione
 itelligeda sut ista sicut cete
 ra an dicta. Tamq si dicat.
 Sic longe faae te debes ab oit
 tacione ieiunij tui? ita ut si
 pt fieri qd no deat: eam ea
 faas q ex diuiso luxurie et
 epulacionis vident? ee idicia.
 Pice ergo. Abs te auaricie
 sordis? pccij percora: mali
 cie putredine? et lauasti fa
 ae. id e qstanz aqua pphetica:
 de qua dixit ysaias. Lauami
 ni et mudi estote: auferite
 malu ab animis vris. Si em
 neqiam abstuleris ab aia
 tua lauasti consciencia tuam:

Spualit aut sic. Sicut ex supioribz
 q faaes aie consaetra intelligit.

et bene ieiunab. Itē caput
 tuū xpc. Sicientē potu? esu
 riente ciba. algentē vesti:
 et sic pnciosissio mirro. idē
 oleo mte vnxi caput tuū.
 idē xpm? qui clamat i evā
 gelio diceb: qā qd vni ex
 mīmīs istis fecistis. m fecis
 tis. Qm aut oīs iusticia hīs
 duob? cōsistit: p̄mū ut ne
 facias malu. sedm ut facias
 bonū? ad id qd ptinet ad fu
 genda peccā dixit lana faae:
 ad illud qd ptinet ad facien
 da opa bona unge caput tuū?
 et es amabilis sicut maria.
 q p̄us qstam suā lacrimis
 penitē lauit. postea ifudit
 oleū sup caput xpi: et im
 pleta ē dom? odore: ita et
 tuoz opū fama si fueris talis
 totā implebis eccliam. Et q
 p̄e diat faae quidē lauare:
 caput aut nō lauare sed vn
 gere. Qm diu em sum? m
 corpe: qstā nra semp sordi
 da ē m pccis. Caput aut nos
 trū xp̄us lauacionē ncciam
 nō habet. sed solā vntionē:
 qā peccā nō fecit. nec dolus
 inuentus ē m ore ei. Nolite
 thesaurizare vobis thesau
 ros sup terrā. P̄ns capitulū
 ad pcedens nō habet qsequē
 cie roem? qā illud de ieiunio
 dictū ē: hoc aut de elemo

fina. Quid ergo ē? Si memo-
 res sumus nichil de elemosina.
 uel de orōne. uel de ieiunio
 dñs docuit sup? sed simila-
 cione eoz q̄pescunt tm̄: ut
 ne corā hoīb̄ faciat ea. ut
 uideant ab eis. **Nō** q̄a possi-
 bile ē sic ea agere ut nō vi-
 deat hoīes sicut dixim⁹ sup?
 sed sollicitū fiat hoīem ut
 q̄ntū ad se. festinet ea agere
 ut nō uideant: ut ipm̄ bonū
 opus oī xp̄iano magis in
 affectu sit. q̄ in actu. Et cō-
 uenienter! qm̄ et sup le-
 gis quidē mādāta magis ad
 opus respiciebat q̄ ad affec-
 tū: id ē. nō occides. nō adul-
 terabis zc. **Cristus** ad supple-
 mētū eoz. spūalia itroduit
 it mādāta? ad affm̄ magis
 respiciencia q̄ ad actū: ego
 aut̄ dico ne iustarib. nec cō-
 cupisib. zc. **Sic** et hic. ut oī
 silatione p̄osa: opa eoz bō
 ad cor respiciat magis q̄
 ad aspectū. **Qm̄** ergo sicut
 exposuim⁹ nichil docuerat
 xpc̄ de illis! nūc sedm̄ sup
 scriptas tres iusticias. elemo-
 sina. orōne. ieiunū. tres cō-
 sequēcias itroducit doctrine:
 unā ad elemosinā. alterā ad
 orōne! terciā ad ieiunū:
 de quib⁹ singulis demōstrabim⁹
 ī p̄po loco. Et ad elemosinā
 doctna subsequēs hec est.

Nolite thesaurizare uob̄ the-
 sauros sup t̄ra: ut talis sit
 ordo narurōib. **Cū** facis ele-
 mosinā. noli tuba canē ante
 te: sicut ypocrite faciūt in
 synagogis et vicis. ut glori-
 ficient ab hoīb⁹. **Amē** dico
 uobis: receperūt mercedem
 suā. **Te** aut̄ faciente elemo-
 sinā. nesciat sinistra tua q̄
 faciat dextera tua! ut sit ele-
 mosina tua ī abscondito: et
 p̄t̄ tuus qui uidet ī abscon-
 dito. reddet tibi ī manifesto
Nolite thesaurizare uob̄ the-
 sauros sup t̄ram. **Et** hic dat
 cōsilū ut elemosina fiat: in
 sedō loco ondit que utilitas
 ī elemosina faciēda: in t̄ra
 loco ut neq̄ timor rapie ari-
 dentis impediāt uolūtatē ele-
 mosine faciēde. **Nolite** thesau-
 rizare uobis thesauros ī t̄ra?
 q̄a nō esis de t̄ra. nec de t̄ra
 uenistis: sed pro tpe suscep-
 tis t̄ra. ut p̄ t̄ra uinatis
 t̄ram! sed de celo esis. et de
 celo uenistis: et iterū reditu-
 ri esis ī celū. nisi ultro rema-
 nē uolueritis ī t̄ra. **Illic** ergo
 cōgrega substāciā tuā: ubi
 patriā tuā habes. **Uis** autē
 scire q̄a pegrin⁹ es in h̄ mū-
 do? **Audi** p̄pham dicere. In-
 cola ego sū in t̄ra: nō abscon-
 das a me mādāta tua. **Que**
 ē ergo īsp̄encia tua. ut con-
 tentus sis sup t̄ra! id est

in alienis vis seruire dyabo-
 lo. ai possis in celis. id e i ppiis
 regnare ai xpo. Ubi tinea
et comestum exterminat. et
ubi fures effodiunt et fugiunt.
 Qia bona mundi triplex mte,
 tibus tollit. Aut em a semet-
 ipis veterasunt et tinent sicut
 vestimenta. aut ipis dmis lux-
 uriose vinctib9 comedunt sicut
 cetera facultates: aut ab ex-
 traneis vel dolo. ul' vi. ul' ca-
 lupnijs. uel quolibet alio tiq9
 mo diripiunt. Qui omis fu-
 res dicunt: qa p iiquitate fes-
 tinat aliena facit sua. Sed di-
 cis. Nunq oes qui hec habet
 pdunt ea. Ventilo vestime-
 tu et no tineat. prius ago et
 facultates no comedunt. solli-
 cite ago res meas: et no diri-
 puit a furijs. Interu quidem
 sic dicit: qa no oes perdunt
 ai mlti pdunt. Quid ergo.
 Meli9 e sup tra reponere ubi
 iactus e cōseruacois eueto?
 aut i celo ubi e certa custodia.
 Hic si no custodieris perdes:
 si custodieris. timore et solli-
 citudie curiaazib9. Illic aut et
 si dormis a deo seruat: et ai
 recordatus fueris. spe glazis.
 gularis. Que e aut stulti-
 cia illic relinquere vn eriturg
 es. et illuc no pmitte quo-
 itatus es. Vere aut male
 seruatas diuicias. et si corpo-
 raliter no pdidisti. spūalit
 pdidisti. qa no pfiunt tibi

ad vsu salutis. Quicq em p
 ana tua feceris hoc e tui: qd
 aut reliqueris. pdidisti. Nam
 qd corporaliter male cōgrega-
 tur. spūalit' dispsū videt' et
 pditū. qd aut corporaliter
 bn dispsit: spūaliter illud
 cōgregatū et repositū videt'
 in celo. Hinc exponit que sit
 utilitas i elemosina facienda
 dicōs. Ubi em fuerit thesauru
tū: ibi erit et cor tuū. Qui
 collocat thesauros in terra:
 no habet qd speret in celo.
 Ut q em aspiciat in celu?
 ubi nichil repositū habet.
 Proerea sine letat' in carnali-
 bus et terrenis letat': sine
 tristat' de carnalib9 et terrenis
 tristat'. Qui aut diuicias su-
 as reponit in celo: no habet
 spem i terra. Ut q em delat'
 tur i terra? qui nichil habet
 i terra. Ideo sine letat' in
 spūalib9 letat': sine tristat'
 i spūalib9 tristat'. Ergo pccō-
 rū et leticia mala. et tristicia
 peior? qa aut de luao terre,
 no letant': aut de dāpno tris-
 tant'. Iustoz aut et leticia bo-
 na? et tristicia mala melior:
 qm aut de inspicia letantur.
 a de pccōis tristant'. Si em ali-
 qua cā mortis aduenerit. si
 quidē spes illi9 in terra sit?
 tristat' qd de domo sua ad pe-
 regre vadens: ut no dicā ad
 tormēta. Si aut spes eius in